2

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2011 года                                                                                                  № 29
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
поселения Белоярский от 13 декабря 2010 года № 30
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 28 декабря 2010 года № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 28 ноября 2008 года № 30                            «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Белоярский», уставом городского поселения Белоярский Совет депутатов городского поселения Белоярский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Белоярский
от 13 декабря 2010 года № 30 «О бюджете городского поселения Белоярский на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 928 542,5 тыс. рублей» заменить словами «937 968,3 тыс. рублей»;

2) в подпункте 3 пункта 1 слова «в сумме 12 028,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2 602,2 тыс. рублей»;

3) дополнить пунктом 11.4 следующего содержания:
«11.4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ поселения:

1) на 2011 год в сумме 99 452,8 тыс. рублей;

2) на 2012 год в сумме 0,0 тыс. рублей;
3) на 2013 год в сумме 0,0 тыс. рублей.

Утвердить перечень ведомственных целевых программ городского поселения Белоярский на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов согласно приложению 12 к настоящему решению.»;
4) приложение 1 «Доходы бюджета городского поселения Белоярский на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

5) приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Белоярский на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

6) приложение 11 «Объем иных межбюджетных трансфертов бюджету городского поселения Белоярский на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

7) дополнить приложением 12 «Перечень ведомственных целевых программ городского поселения Белоярский на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Белоярский                                                                    В.Л.Васик